
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 30.09. do 6.10.2019 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 30.09.2019r. Wsp. św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła 
6:30 (filia) za +Leonarda Moszny 

7:30 1/ Za +Krystynę Szymańską w 30 dni po śmierci – intencja ofiarowana od Moniki 

Marciniak z rodziną. 
2/ Za śp. Anielę Dziurowicz jako dar wieńca od Franciszka. 

18:00 1/ O dar nieba dla Krzysia, Waldemara, Bogdana, Bożeny, Małgorzaty, Mirosława 

i Filomeny. 

2/ Za +ciocię Małgorzatę Ibrom w rocznicę śmierci i +wujków Leona i Floriana Ibrom 

o dar nieba dla nich. 

WTOREK 1.10.2019r. Wsp. św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i dr K - ła 
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące 

7:30 1/ Za +Eryka i ++z rodzin Tobor, Horzela i Czekała. 

2/ Za +Henryka Psiuk – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Chopina 27. 

17:15 Nabożeństwo różańcowe 
18:00 1/ O wieczną szczęśliwość dla +siostry Stefanii, ++rodziców Elżbiety i Edwarda, 

++babci i dziadka Gerlitz. 

2/ Za śp. Gintera Jonek jako pamiątka urodzin. 

3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +siostry Elżbiety Mróz w rocznicę śmierci, 

++rodziców Jakuba i Józefy Szkilnik, +brata Tadeusza i ++dziadków. 

ŚRODA 2.10.2019r. Wspomnienie Aniołów Stróżów 
6:30 (filia) Dziękczynna w podziękowaniu za otrzymane dary i łaski w intencjach Bogu 

wiadomych. 

7:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla +męża Edwarda Łodzińskiego w 4- tą 
rocznicę śmierci, ++rodziców, teściów, brata, siostry i ++z pokrewieństwa. 

17:15 (filia) Nabożeństwo różańcowe połączone z Nowenną 
18:00 

(filia) 

 

1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej i św. Antoniego dla Antosia 

Wojtacha z okazji 5 – tych urodzin oraz o błogosławieństwo i łaski dla brata, 

rodziców i rodziców chrzestnych. 

3/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z 

prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej i zdrowie 

dla Moniki i Weroniki Marek z okazji 18 – tych urodzin. 

CZWARTEK 3.10.2019r.  
6:30 (filia) Za +Hildegardę Duda w 8. rocznicę śmierci. 

7:30 1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne  

 pochodzące  z naszej  parafii i wśród nas pracujące. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za +męża i ojca Romana Król w 1. rocznicę śmierci, +brata 

Jana Siedlis jako pamiątka 70 – tych urodzin o dar nieba dla nich. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

17:15 Nabożeństwo różańcowe 
18:00 1/ O dar życia wiecznego dla +syna Artura Wójcik jako pamiątka 36 – tych urodzin – 

intencja ofiarowana od mamy, za ++rodziców Józefę i Tadeusza, +Aleksandrę, 
+siostrę Barbarę Rogaczewską oraz +siostrzeńca Andrzeja Rogaczewskiego. 

2/ Za +męża Emila, ++rodziców i Teściów, +siostrę Annę i Jeremiego. 

3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++rodziców ojca Edwarda Jirka w 30 – tą 
rocznicę śmierci i +mamy Czesławy Jirka w 16 – tą rocznicę śmierci – intencja 

ofiarowana od córek z rodzinami. 



PIĄTEK 4.10.2019r. Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu 
6:30 (filia) Dziękczynna w podziękowaniu za otrzymane dary i łaski w intencjach Bogu 

wiadomych. 

7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata 

i parafii 

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za 

zmarłych członków. 

17:15 Nabożeństwo różańcowe 

18:00 1/ Za +Wacława Grochulskiego oraz za ++z rodziny Karwot i Grochulski. 

2/ Za +męża Joachima, ++rodziców z obu stron oraz dusze w czyśćcu cierpiące oraz o 

zdrowie dla Elisabeth z okazji urodzin. 

3/ Za ++rodziców Marię i Jerzego Wręczyckich i ++z rodziny Wręczycki, Małczak, 

Rencz i Nowak. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

SOBOTA 5.10.2019r. Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy 
6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, św. 

Kamila i św. Jana Pawła II  z prośbą o zdrowie i pomyślne wyniki badań w pewnej intencji. 

7:30 Za ++rodziców Cecylię i Henryka Michalski, +męża Jana, +siostrę Marię i ++z 

pokrewieństwa. 

13:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 70 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane 

łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla 

małżonków Gertrudy i Jerzego Misz oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. 

TE DEUM! 

17:15 Nabożeństwo różańcowe 
18:00 1/ Za +Jana Kowalczyka w 25 – tą rocznicę śmierci oraz za +syna Mariana Kowalczyka i 

++z pokrewieństwa z obu stron. 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +Daniela Kopery jako pamiątka urodzin – intencja 

ofiarowana od żony i synów z rodzinami. 

NIEDZIELA 6.10.2019r. XXVII Niedziela zwykła  
6:00 (filia) Za żyjących i zmarłych Parafian 

7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako podziękowanie 

za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże 

błogosławieństwo na każdy dzień dla Urszuli Zajda z okazji 80 – tych urodzin oraz o Boże 

błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

9:00 (filia) Do Bożego Miłosierdzia o dar wiecznej szczęśliwości dla +teściowej Marii w 7 – tą 
rocznicę śmierci, jej +syna Andrzeja i ++rodziców Magdaleny i Kazimierza. 

10:30 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

małżonków Teresy i Henryka Duda z okazji 50 –tej rocznicy ślubu oraz o Bożą opiekę dla 

dzieci z rodzinami. TE DEUM 

12:00 1/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Kamila, z  podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z okazji 85 – tej rocznicy 

urodzin z prośbą o dalszą opiekę dla Łucji Wieczorek oraz o zdrowie i Boże 

błogosławieństwo dla córek Jolanty, Małgorzaty, syna Grzegorza i ich rodzin. TE DEUM 

2/ O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, zdrowie, sukcesy w pływaniu i 

wszystkie potrzebne łaski dla Przemysława Suchańskiego z okazji 18 – tych urodzin. 

14:00  Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za 

przeżyte 60 – lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o opiekę i zdrowie na 

dalsze wspólne lata życia dla małżonków Czesława i Danuty Słomian i o Boże 

błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

16:15  Nabożeństwo różańcowe  
17:00 Za +Anielę Kempka w rocznicę śmierci, +męża Józefa, ++rodziców oraz ++z rodziny Kempka 

i Gorol. 

 


